
TRACK NBR1E Дигитален пасош MK

TRACK NBR1E
S00132-0124

Ракавици од NBR (нитрилна гума), со вентилиран горен дел, плетена
манжетна и обложен памук Interlock 20G. Карактеристики: робусни и
многу отпорни. Јаки страни се пристајањето, сигурниот стисок,
заштитата, отпорноста на течности и практичноста. Подрачја на
примена: ракување со тешки метали, остри и абразивни материјали,
масло, масти, нечистотии, јаглеводороди и мазива. Минимална
количина за продажба: 1 дузина (12 пара).

Состав: 100% ПАМУК ОБЛОЖЕН NBR (НИТРИЛНА ГУМА)
Изглед: ПАМУК ИНТЕРЛОК ОБЛОЖЕН СО NBR

Големини: 7-8-9-10-11
Амбалажа: 12/144

HS КОД: 61161020
MADE IN: CN

Бои

ЖОЛТА
01000
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ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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